栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目中标结果公告

（招标编号：栾川工施招标新（2024）0017号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目一标段（叫河镇）:

      中标人：盛发建设有限公司 中标价格：651.893898万元

   标段(包)[002]栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目二标段（三川镇）:

      中标人：林孚建设有限公司 中标价格：669.313871万元

   标段(包)[003]栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目三标段（冷水镇）:

      中标人：林汇建设有限公司 中标价格：715.452176万元

二、其他：

   河南兴伟招标有限公司受栾川县城乡建设发展有限公司的委托，就栾川县淯河流域水环

境综合治理提升项目进行公开招标，该项目按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公示、

定标。现就本次中标结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目（项目代码：2312-410324-04-01-

427107）

2、项目编号：栾川工施招标新（2024）0017号

二、项目概况与招标范围：

1、项目概况：

本项目为一标段为在叫河镇栗树沟村铺设污水管网 3000米，建设污水处理站 1个，大三格

化粪池 3个，铺设生态步道 2000米，种植涵养林 800米，生态护堤 13000平方米，对河道

沿岸生态环境进行综合提升；二标段为在三川火神庙村铺设污水管网 14000米，建设大三格

化粪池 8个，整治大红川主支流河道，修复加固堰坝 3000米， 建设生态步道 3000米；对

大红川河道沿岸生态环境进行综合整治，维护提升 3处污水处理站设备；三标段为对冷水镇

原有 1000吨/日污水处理厂进行提升改造， 铺设污水管网 3000米，对 2000米河道底泥、

垃圾进行清理，建设生态湿地 4000平方米，污水收集井 6个，排水管网 200米；

2、项目建设地点：洛阳市栾川县；

3、招标范围：本招标项目招标文件、施工图纸、答疑及工程量清单范围内的全部内容。

4、质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）。

5、工期：90日历天。

6、标段划分：本项目共划分为三个标段；其中，

一标段：栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目一标段（叫河镇）；

二标段：栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目二标段（三川镇）；

三标段：栾川县淯河流域水环境综合治理提升项目三标段（冷水镇）；

注：投标人可就一个标段进行完整投标，否则将不被接受。投标人可投任意标段，但最多只

能中一个标段。

7、是否属于政府采购工程：□是，本招标项目执行政府采购政策；☑否。

8、其他：（1）质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；（2）

安全目标：杜绝重伤、死亡事故；（3）文明工地目标：市级文明工地；（4）扬尘治理目标：

严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达标生产。

三、招标公告媒体及日期：

1、招标公告发布日期：2024年 9月 18日

2、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公

共资源交易公共服务平台

四、评标情况：

1、评标日期：2024年 10月 16日上午 09时 30分（北京时间）

2、评标地点：栾川县公共资源交易中心评标二室（栾川）

3、评标委员会成员名单：胡育冬（主任）、王瑞、张聪燕、潘永强、董良晓（招标人）

五、中标候选人公示情况：

1、中标候选人公示期：2024年 10月 19日至 2024年 10月 21日

2、公示发布媒介：中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳

市公共资源交易公共服务平台

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，确定排名第一的中标候选人为中标人。

中标情况如下：

一标段：

中标人：盛发建设有限公司

中标价：6518938.98元

中标人地址：河南省南阳市内乡县马山口镇府前街 2号

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：90日历天

项目经理：冯杰

执业资格证书名称及编号：注册一级建造师·市政公用工程、豫 1412015201728784

二标段：

中标人：林孚建设有限公司

中标价：6693138.71元

中标人地址：河南省开封市兰考县闫楼乡工业园区

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：90日历天

项目经理：汪登科

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·市政公用工程、豫 241171711160

三标段：

中标人：林汇建设有限公司

中标价：7154521.76元

中标人地址：河南省开封市兰考县孟寨乡北宋庄村一组

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）

工期：90日历天

项目经理：宋鹏

执业资格证书名称及编号：注册二级建造师·市政公用工程、豫 241192048602

七、本公告发布媒介：

本公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、洛阳市公共资源

交易公共服务平台发布。

八、本次招标代理服务费收费标准

收费标准：本次招标代理服务费收费标准按照豫招协[2023]002号文件标准计算，由中标人

在领取《中标通知书》时向招标代理机构一次性缴纳。

收费金额：一标段：62632.57元、二标段：63851.97元、三标段：67081.65元

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：栾川县城乡建设发展有限公司

地    址：栾川县鸾州大道六合公馆 6楼

联 系 人：刘先生

电    话：18637929888

代理机构：河南兴伟招标有限公司

地   址：河南省洛阳市栾川县伊水路与鸾州大道交叉口东南角 5楼 501室

联 系 人：刘先生

电    话：15637989567

监管部门：栾川县住房和城乡建设局

监管部门联系人：栾川县基本建设招标投标办公室

监管部门联系方式：0379-66816977

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县城乡建设发展有限公司

   地    址：河南省·洛阳市·栾川县

   联 系 人：刘先生

   电    话：18637929888

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南兴伟招标有限公司

   地    址： 焦作市人民路 1009号宏业商务中心第 6幢三层 3001-11号

   联 系 人： 杨强强

   电    话： 0379-60171769

   电子邮件： hnxwly001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T15:22:25+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T15:23:39+0800
	BJ
	ePolicy